PRIMARIA

Region Escolar: BOCAS DEL TORO
Vacante

44714

88870

98865

TOTAL DE BOCAS DEL TORO

Region Escolar: COCLE
Vacante
79360
79369
79370
79371
98080
98093
98168
98170
98227
98228
98229
98230

TOTAL DE COCLE

Region Escolar: COLON
Vacante

42105

79385

79388

Escuela

ESC. DEBORAH

ESC. BAJO GAVILAN
ESC. TIERRA OSCURA

Escuela

C.E.B.G. POZO AZUL

C.E. MERCEDES BUSTAMANTE

C.E.B.G. BILINGUE ANGELINA M. DE TIRONE
C.E.B.G. BILINGUE ANGELINA M. DE TIRONE
C.E.B.G. TUCUECITO

C.E.B.G. RENACIMIENTO DE U.

ESC. LOS MACHOS

C.E. PABLO ALZAMORA VARGAS

ESC. OJO DE AGUA

ESC. TRANQUILLA

C.E.B.G. MONTE GRANDE

C.E.B.G. MIRAFLORES

12

Escuela

ESC. BILINGUE REPUBLICA DE SUDAFRICA
ESC. DR AUGUSTO S. BOYD N° 2

ESC. SANTA RITA ARRIBA

Distrito
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
BOCAS DEL TORO

Distrito
PENONOME
PENONOME
ANTON
ANTON
PENONOME
PENONOME
OLA
PENONOME
LA PINTADA
ANTON
PENONOME
PENONOME

Distrito

COLON
COLON
COLON

Corregimiento
GUABITO

VALLE DE RISCO
TIERRA OSCURA

Corregimiento
CHIGUIRI ARRIBA
TOABRE

RIO HATO

RIO HATO
TOABRE
CHIGUIRI ARRIBA
EL PALMAR
CHIGUIRI ARRIBA
EL HARINO

SAN JUAN DE DIOS
PAJONAL
TOABRE

Corregimiento
CRISTOBAL
SAN JUAN
SABANITAS

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicién

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

DIFICIL ACCESO *

*
*

*

DIFICIL ACCESO *

DIFICIL ACCESO *



79389
79390
79391
79392
79393
79394
98094
98098
98174
98341
98342
98343
98344
98345
98346
98347
98349

TOTAL DE COLON

Region Escolar: CHIRIQUI

Vacante
44592
98103
98251
98356
98874
98875
98880
98881
98945
98946
98947

ESC. NUEVO VIGIA

ESC. JUAN GARCIA TORRES

ESC. JUANA VDA. DE SUGASTE

ESC. NUEVO VIGIA

ESC. BILINGUE SAN VICENTE DE PAUL
ESC. PUEBLO GRANDE

ESC. JUAN GARCIA TORRES

ESC. NUEVO VIGIA

ESC. EL LAGUITO

C.E.B.G. SALAMANCA

ESC. NUEVO VIGIA

C.E. ADELAIDA VDA. DE HERRERA

ESC. EL PORVENIR

ESC. BILINGUE FELIPE SALABARRIA MESA
ESC. DR AUGUSTO S. BOYD N° 2

ESC. NUEVO VIGIA

ESC. BILINGUE FELIPE SALABARRIA MESA

20

Escuela

ESC. PALMIRA

ESC. BILINGUE RIO SERENO
ESC. OCTAVIO LOPEZ PASCAL
ESC. CORREDOR

ESC. NUEVA CALIFORNIA

ESC. NUEVA CALIFORNIA

ESC. NUEVA CALIFORNIA

ESC. FELIX A. LARA

CTRO. FERNANDO ELETA ALMARAN
ESC. NUEVA CALIFORNIA

ESC. BUGABITA

COLON
COLON
SANTA ISABEL
COLON
COLON
COLON
COLON
COLON
COLON
COLON
COLON
COLON
COLON
COLON
COLON
COLON
COLON

Distrito
BOQUETE
RENACIMIENTO
BOQUETE
BARU
BUGABA
BUGABA
BUGABA
DOLEGA
BUGABA
BUGABA
BUGABA

SAN JUAN
CIRICITO
CUANGO

SAN JUAN
BARRIO NORTE
BUENA VISTA
CIRICITO

SAN JUAN
CATIVA
SALAMANCA
SAN JUAN
ESCOBAL
CIRICITO
PUERTO PILON
SAN JUAN

SAN JUAN
PUERTO PILON

Corregimiento
PALMIRA

RIO SERENO
LOS NARANJOS
RODOLFO AGUILAR
VOLCAN
VOLCAN
VOLCAN
POTRERILLOS
CERRO PUNTA
VOLCAN

LA CONCEPCION

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicién

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

DIFICIL ACCESO *



98948
98949
98950
98951
98952
98953
98954
98955
98956

TOTAL DE CHIRIQUI

Region Escolar: DARIEN

Vacante
98064
98109
98110
98199

TOTAL DE DARIEN

Region Escolar: HERRERA

Vacante
98095
98175
98176

TOTAL DE HERRERA

Region Escolar: PANAMA OESTE

Vacante

ESC. CAIZAN PRIMAVERA
ESC. GUAYACAN

ESC. FINCA BLANCO
ESC. PALMIRA

ESC. GUAYABAL

ESC. ELIFENIA STAFF
ESC. SANTA MARTA

ESC. BILINGUE DIVALA
ESC. SANTA CLARA

20

Escuela

C.E.B.G. MARCO A. ALARCON P.
C.E.B.G. MARCO A. ALARCON P.
C.E.B.G. JOSE DEL C. MEJIA
C.E.B.G. MARCO A. ALARCON P.

Escuela

ESC. EL GUARUMAL
ESC. LAS LAJAS
ESC. LLANA ABAJO

Escuela

RENACIMIENTO
BARU

BARU
BOQUETE
DAVID

DOLEGA
BOQUERON
ALANJE
RENACIMIENTO

Distrito

PINOGANA
PINOGANA
PINOGANA
PINOGANA

Distrito
ocu

LAS MINAS
LOS POZOS

Distrito

PLAZA DE CAISAN
RODOLFO AGUILAR
RODOLFO AGUILAR
PALMIRA

COCHEA

POTRERILLOS ABAJO

PARAISO
DIVALA
SANTA CLARA

Corregimiento
METETI
METETI
YAVIZA
METETI

Corregimiento
CERRO LARGO
LEONES

LAS LLANAS

Corregimiento

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion

DIFICIL ACCESO *

*
*

*

DIFICIL ACCESO *

*
*

*

DIFICIL ACCESO *



42191
44033
44053
44054
44436
44593
44594
44596
98068
98069
98116
98190
98191
98246
98271
98272
98294
98295
98296
98297
98298
98300
98301
98302
98303
98304
98305
98580
98847
98897
98964
98965

TOTAL DE PANAMA OESTE

C.E.B.G. BILINGUE VICTORIANO CHACON
ESC. PENA BLANCA

ESC. SANTA CLARA

ESC. BILINGUE BERTA E. FERNANDEZ
ESC. ALTOS DE SAN FRANCISCO

ESC. ALTOS DE SAN FRANCISCO
ESC. LAS UVAS

ESC. LAPITA

ESC. BILINGUE EL COCO

ESC. BILINGUE RESIDENCIAL VACAMONTE
ESC. EL JOBO

ESC. SANTA CRUZ

ESC. PUNTA CHAME

ESC. BILINGUE HARMODIO ARIAS MADRID
ESC. RUFINA GONZALEZ

C.E.B.G. JOSE E. ESCALA

C.E.B.G. ZAIDA Z. NUNEZ

ESC. ALTOS DE SAN FRANCISCO
ESC. LAS YAYAS

C.E.B.G. ELARADO

ESC. LLANO LARGO

ESC. LLUVIA DE BENDICIONES

ESC. ONCE DE OCTUBRE

ESC. LAS COLINAS DE CACERES

ESC. CERRO TIGRE

ESC. HUILE

ESC. OLLAS ARRIBA

ESC. BILINGUE HARMODIO ARIAS MADRID
C.E.B.G. ELARADO

ESC. BILINGUE VERACRUZ

ESC. LEONIDAS DELGADO VARGAS
ESC. PENA BLANCA

32

LA CHORRERA
LA CHORRERA
ARRAIJAN
CHAME

LA CHORRERA
LA CHORRERA
SAN CARLOS
SAN CARLOS
LA CHORRERA
ARRAIJAN
CHAME

LA CHORRERA
CHAME
CAPIRA
CHAME

LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
CAPIRA
CAPIRA

LA CHORRERA
ARRAIJAN
ARRAIJAN

LA CHORRERA

PUERTO CAIMITO PERMANENTE
PLAYA LEONA PERMANENTE
NUEVO EMPERADOR PERMANENTE
BEJUCO PERMANENTE
GUADALUPE PERMANENTE
GUADALUPE PERMANENTE
LAS UVAS PERMANENTE
LA ERMITA PERMANENTE
EL COCO PERMANENTE
VISTA ALEGRE PERMANENTE
SORA PERMANENTE
EL ARADO PERMANENTE
PUNTA CHAME PERMANENTE
VILLA ROSARIO PERMANENTE
CABUYA PERMANENTE
SANTARITA PERMANENTE
GUADALUPE PERMANENTE
GUADALUPE PERMANENTE
HERRERA PERMANENTE
EL ARADO PERMANENTE
PLAYA LEONA PERMANENTE
BURUNGA PERMANENTE
BURUNGA PERMANENTE
ARRAIJAN PERMANENTE
JUAN DEMOSTENES AROSEM! PERMANENTE
SANTA CLARA PERMANENTE
LAS OLLAS ARRIBA PERMANENTE
VILLA ROSARIO PERMANENTE
EL ARADO PERMANENTE
VERACRUZ PERMANENTE

JUAN DEMOSTENES AROSEM! PERMANENTE

PLAYA LEONA

PERMANENTE



Region Escolar: PANAMA CENTRO
Vacante
3379
27424
44048
83353
89076
93498
93946
93947
93949
93950
98377
98379
98380
98381
98382
98385
98386
98387
98388
98419
98518
98816
98818
98900
98901
98902
98924
98925
98926

Escuela
ESC. PASO BLANCO N° 1
ESC. PRESIDENTE VALDES

Distrito
PANAMA
PANAMA

ESC. BILINGUE REINO DE LOS PAISES BAJOS (HOLA PANAMA

ESC. LUIS N. HERAZO

ESC. NUEVO BELEN

ESC. FE'Y ALEGRIA

C.E.B.G. REPUBLICA DE VENEZUELA
C.E.B.G. BILINGUE FRANCISCO ARIAS PAREDES
ESC. BILINGUE CIRILO J. MARTINEZ
ESC. CARLOS C. AROSEMENA

ESC. SAN DIEGO

C.E.B.G. 24 DE DICIEMBRE

ESC. SEC. FRANCISCO DE MIRANDA
ESC. LUIS N. HERAZO

ESC. SEC. FRANCISCO DE MIRANDA
ESC. PASO BLANCO N°1

ESC. REPUBLICA DE HONDURAS
ESC. REPUBLICA DE HONDURAS
ESC. MANUEL AMADOR G.

ESC. CARLOS C. AROSEMENA

ESC. MARCIA A. DE CANELLAS

ESC. LA CONCEPCION

ESC. BILINGUE SARA SOTILLO
C.E.B.G. ASCANIO VILLALAZ PAZ
C.E.B.G. BILINGUE FRANCISCO ARIAS PAREDES
ESC. SANTA CRUZ

ESC. TORIBIO BERRIO SOSA

ESC. BILINGUE KUNA NEGA

ESC. FE'Y ALEGRIA

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

Corregimiento
PACORA
PACORA

LAS MANANITAS
PACORA
TOCUMEN
CURUNDU
CALIDONIA
PUEBLO NUEVO
PEDREGAL
PACORA
PACORA

24 DE DICIEMBRE
PACORA
PACORA
PACORA
PACORA
PACORA
PACORA

EL CHORRILLO
PACORA
PEDREGAL
JUAN DIiAZ
PARQUE LEFEVRE
PEDREGAL
PUEBLO NUEVO
PEDREGAL
JUAN DIAZ
ANCON
CURUNDU

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

DIFICIL ACCESO *



TOTAL DE PANAMA CENTRO

Region Escolar: SAN MIGUELITO

Vacante
42139
98070
98071
98074
98104
98192
98390
98391
98392
98533
98844

TOTAL DE SAN MIGUELITO

Region Escolar: EMBERA
Vacante
98102

TOTAL DE EMBERA

Region Escolar: PANAMA ESTE

Vacante
7838
42354
77366
98075
98076

29

Escuela

C.E.B.G. BILINGUE SANTA MARTA
C.E.B.G. LOUIS MARTINZ

ESC. NUEVE DE ENERO

ESC. SAMARIA SINAI

C.E.B.G. BILINGUE LOS ANDES
C.E.B.G. BILINGUE TORRIJOS CARTER
ESC. BILINGUE PEDRO J. AMEGLIO
ESC. JUAN JOSE AMADO

ESC. BILINGUE PEDRO J. AMEGLIO
ESC. BILINGUE MARTIN LUTHER KING
C.E.B.G. BILINGUE ESTADO DE ISRAEL

1

Escuela
C.E.B.I. BILINGUE KRINCHA DRUA

Escuela

C.E.B.G. BILINGUE JOSE GABRIEL DUQUE
C.E. BILINGUE ESTADO DE QATAR

ESC. PALMAS BELLAS

ESC. TRINIDAD ANEXA BRUJAS

ESC. SAN BUENAVENTURA

Distrito

SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO

Distrito
SAMBU

Distrito
CHEPO
CHEPO
CHEPO
CHIMAN
CHIMAN

Corregimiento
BELISARIO FRIAS
AMELIA DENIS DE ICAZA
AMELIA DENIS DE ICAZA
BELISARIO PORRAS
OMAR TORRIJOS
BELISARIO FRIAS
RUFINA ALFARO

OMAR TORRIJOS
RUFINA ALFARO
ARNULFO ARIAS
JOSE D. ESPINAR

Corregimiento
RiO SABALO

Corregimiento
CHEPO
CHEPO
TORTI
BRUJAS
BRUJAS

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion
PERMANENTE

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

DIFICIL ACCESO *

DIFICIL ACCESO *

*

DIFICIL ACCESO *



98197
98849
98928
98929
98930
98931
98932
98933
98934
98935
98936

TOTAL DE PANAMA ESTE

Region Escolar: NGABE BUGLE

Vacante
42193
44954
45356
98008
98858

TOTAL DE NGABE BUGLE
Region Escolar: VERAGUAS
Vacante

44384

TOTAL DE VERAGUAS

Region Escolar: KUNA YALA

C.E.B.G. BILINGUE TIERRA PROMETIDA
ESC. BILINGUE AKUA YALA C.I.

C.E.B.G. BILINGUE UNION DE AZUERO
C.E.B.G. BILINGUE UNION DE AZUERO
C.E.B.G. BILINGUE UNION DE AZUERO
ESC. BILINGUE ATANACIO MORALES

ESC. BILINGUE ATANACIO MORALES
C.E.B.G. BILINGUE JOSE DEL C. ECHEVERS
C.E.B.G. BILINGUE JOSE GABRIEL DUQUE
C.E.B.G. BILINGUE SANTA ISABEL

C.E.B.G. BILINGUE JOSE DEL C. ECHEVERS

16

Escuela

ESC. JUNTA MANI

ESC. ALTO CABALLERO
ESC. CARACOL

ESC. QUEBRADA PERDIZ
ESC. GASPARILLO

Escuela
CTRO. EL CHORRO DE RIO BEJUCO

CHEPO
CHEPO
CHEPO
CHEPO
CHEPO
CHEPO
CHEPO
CHEPO
CHEPO
CHEPO
CHEPO

Distrito
BESIKO
MUNA
NOLE DUIMA
BESIKO
BESIKO

Distrito
SANTA FE

CHEPO
COMARCA MADUGANDI
CHEPO

CHEPO

CHEPO

EL LLANO

EL LLANO

LAS MARGARITAS
CHEPO

CHEPO

LAS MARGARITAS

Corregimiento
EMPLANADA DE CHORCHA
ALTO CABALLERO

HATO CHAMI

NIBA

CERRO BANCO

Corregimiento
CALOVEBORA

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion
PERMANENTE

DIFICIL ACCESO *

*
*

*

DIFICIL ACCESO *



Vacante
98866

TOTAL DE KUNA YALA

Region Escolar: PANAMA NORTE
Vacante
37427
38757
43812
93961
98078
98105
98198
98274
98275
98276
98277

TOTAL DE PANAMA NORTE

TOTAL DE PRIMARIA

Escuela
ESC. RIO SIDRA

Escuela

C.E.B.G. BILINGUE MARIA LA TORRE
ESC. VILLA MILAGRO

ESC. BILINGUE PRESIDENTE JOHN F. KENNEDY
C.E. BILINGUE NUEVO PROGRESO
ESC. BILINGUE SANTOS JORGE A.
ESC. BILINGUE SANTOS JORGE A.
ESC. BILINGUE GRECIA

ESC. DOMINGO ROMERO

ESC. BILINGUE UNION PANAMERICANA
ESC. BILINGUE GRECIA

ESC. BILINGUE VILLA UNIDA

1

169

Distrito
KUNA YALA

Distrito

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

Corregimiento
NARGANA

Corregimiento
CHILIBRE
LAS CUMBRES
CHILIBRE
LAS CUMBRES
CHILIBRE
CHILIBRE
LAS CUMBRES
CHILIBRE
LAS CUMBRES
LAS CUMBRES
CHILIBRE

Condicion
PERMANENTE

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

DIFICIL ACCESO *

*

DIFICIL ACCESO *



